



Förhandsgranskning av formulär

Svensk-Österbottniska samfundet, studiestipendier

Ansökningsomgången är öppen: 01.09.2024 - 30.09.2024

Denna förhandsgranskning har skapats: 05:59 10.09.2024

OBS! förhandsgranskning av detta formulär är endast avsedd för att ge dig en översikt över de frågor som vi ställer till de sökande.

Du ska inte skriva ut och skicka oss detta formulär. Vi godkänner **endast** ansökningar som fyllts i och skickats till oss **elektroniskt via sökandeportalen**.

Vi förbehåller oss också rätten att ändra på frågorna i formuläret under ansökningstidens lopp och därmed kan vi inte garantera att formuläret som du fyller i kommer att vara identiskt med denna kopia.

Steg 1/4 ändamål och plan

Ändamål (Obligatorisk)

Observera att du inte själv kan skriva in någon summa över ansökt belopp. Studerande vid yrkeshögskolor beviljas en viss summa och studerande vid universitet en viss summa.

Valmöjligheter: Studier vid universitet, Studier vid yrkeshögskola

Kort sammanfattning av din forskningsplan (Obligatorisk)

Antal tecken: 0 av max 2000

Steg 2/4 information

Hemort (Obligatorisk)

Läroinrättning (Obligatorisk)

Datum då utbildningen påbörjats och datum då utbildningen beräknas vara avslutad (Obligatorisk)

Studieår (Obligatorisk)

Kommande examen (Obligatorisk)

Examensarbetet/slutarbetet har påbörjats (Obligatorisk)

Antal studiepoäng till dags dato (Obligatorisk)

Handledare (eller annan kontaktperson) och telefonnummer (Obligatorisk)

Steg 3/4 meriter och bilagor

Meriter (Obligatorisk)

Filer (Obligatorisk)

Ladda upp utdrag ur studieregistret här. Filformatet PDF är det enda som godkänns. Max. 2 filer.

Dra-och-släpp eller klicka för att lägga till en fil.

Steg 4/4 övriga bidrag

Ange aktuella ansökningar för samma projekt (Obligatorisk)

Ange här från vilka andra stiftelser och fonder bidrag kommer att ansökas/har ansökts men ännu ej beviljats för det ändamål denna ansökan berör.

Erhållna understöd (Obligatorisk)

Ange här beviljade understöd, bidragsgivare och summor de senaste 2 åren, för det ändamål denna ansökan berör.